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Dagsorden Mødereferat med blåt 
Inderhavnens Afdelingsbestyrelse 
 
Referent: Jacob Holm Dato: 29-05-2017 

Afdelingsbestyrelsesmøde nr. 5 

 
Mødedato: 29. maj 2017 kl. 19.00 
 
Sted:  Skipperstuen Karrebæksminde 
 
Deltager: Tilkaldt:        Jan Christoffersen (JC), Ejvind Bodal (EB), Poul Elvig (PE),  

Jacob Holm (JH), Søren Jacobsen (SJ)Kenneth Ahlgren (KA).  
Flemming Mazur (FM). Ivan Ravn (IR) Suppleant. 

 
 Deltog ikke:  

 
 
Dagsorden: 
  

1.Orientering fra formanden 
2. Nyt fra ansvarsområderne 
3.Eventuelt 

 
 1: Orientering fra Formanden: 
 

Der var en snak om den indgåede NSK aftale med Boatflex. Læs mere på 
https://www.boatflex.com/da/boats?utf8=%E2%9C%93&boat_search%5Blocation_na
me%5D=N%C3%A6stved%2C+Denmark 
 Bådudlejning mellem bådejere og Boatflex. Det er en aftale mellem bådejere og 
Boatflex. 
 
Henvendelse fra Næstved Havn om tilladelse til at lave et areal (kanocenter) bag 
masteskuret til brug for ungdomsarbejde/skolebørn i Næstved Kommune. Næstved 
Havn får tilladelse til at lave afløb, strøm og vand fra egne målere. De får adgang til 
arealet fra DGI Hytten.  

  
 
 
2: Nyt fra ansvarsområderne. 

 
 Broer og Havne anlæg (SJ) orienterer: 
 

Bro 3 er fin og flot og vil være rollemodel for hvad vi gør ved Bro 1 og 2 næste 
sæson. 
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Vi opfordrer klubbens medlemmer til at respektere og ændre deres røde skilte til grøn 
når de tager på tur. 
I ferietiden ser vi gerne at medlemmerne fortæller Havnefogeden at de tager afsted i   
2 til 3 uger. 
 
 

 Udlejning Skipperstuen(KA) orienterer: 
 
 Der er styr på udlejningen. 
  
  
 
 Bygninger: (FM) orienterer: 
 

Der er gang i projektet med at etablere de 2 varmepumper i toiletbygningen 
Der er tilfredshed med rengøringen på toiletterne 

  
 
Arealer (FM) orienterer:  
 

 Vi er tilfredse med det vores Havnefoged laver på arealerne 
 Vi skal i gang med arealet/hegn i forbindelse med grillpladsen  
  
   

Bro pladser (PE) orienterer: 
 
Der 22 ledige pladser, men netop i dag har 3 henvendt sig. En enkelt har reserveret en 
plads, og kommer måske senere. Senest til efteråret. 
 

  
Økonomi og EL anlæg (EB) orienterer: 
 

 Vi har modtaget arealtilskud fra Næstved Kommune (som vi plejer). 
Inderhavnen overvejer at opsige vores NETS aftale da indbetalinger i dag foregår via 
hovedklubben. På den måde kan vi spare gebyret til NETS. 
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3: Eventuelt:  
 
Indtil videre fortsætter vi med Marine-diesel på vores tankanlæg. Det har været drøftet 
om vi skulle skifte til endnu mere miljøvenligt produkt. Men bestyrelsen er af den 
opfattelse, at der er en lille bitte usikkerhed omkring produktet, derfor bliver vi på det 
vi har i dag. 
 
Bestyrelsen drøftede muligheder og tiltag i forbindelse med sejlads med vandscootere. 
Indtil videre arbejder vi videre sammen med Hovedbestyrelsen om mulige tiltag. Det 
kunne være sammen med andre interessegrupper der benytter fjord og hav. Eventuelt 
orientere pressen. 
 
  

 
 
  

Næste møde: mandag den 4. september klokken 19:00 i Skipperstuen 
 

Jacob Holm  
Sekretær. 


